
  

Referat från styrelsens möte den 14 april 2025

Ekonomi
Vår ekonomi är fortsatt god och vi har en  tillfredsställande ekonomisk ”buffert”.  

Antalet medlemmar och uppvaktningar
Vi är i nuläget 316 medlemmar – detta efter att betalningarna av medlemsavgiften för i år 
inkommit. Tyvärr minskar antalet vilket bekymrar oss. Medlemsrekrytering kommer att stå 
högt på vår dagordning och vi uppmanar alla medlemmar att prata gott om föreningen och 
dess verksamhet och försöka värva nya medlemmar. Du vet väl att vi belönar dem som värvar
nya medlemmar.

Vi fördelade uppdragen att uppvakta medlemmar som fyller år. 

Medverkan vid Tassemârten
För att vi ska synas och förhoppningsvis värva nya medlemmar kommer vi att medverka vid 
Tassemârten lördagen den 31 maj. Vi bjuder på kaffe och kaka och delar ut 
informationsmaterial, tidningen Senioren m.m. De som tecknar medlemskap under 
Tassemârten bjuder vi på årsavgiften för i år.
Välkommen att besöka oss!

Brainstorming
För att få idéer till hur vi ytterligare kan utveckla vår förening kommer vi att anordna en s.k. 
brainstorming där deltagarna ska lämna förslag till hur vi ska kunna bli ännu bättre och locka 
flera medlemmar. Brainstormingen kommer att äga rum den 5 juni och vi bjuder in 
medlemmar som vi tror oss veta är särskilt kreativa och har idéer och åsikter. Resultatet 
kommer naturligtvis att spridas till medlemmarna.

Kommande månadsmöten
28 maj – vårbuffé och underhållning av Hammarö manskör
27 augusti – Johanna Gustafsson, forskare vid Karlstads universitet  med inriktning på 
skadeförebyggande och hälsofrämjande arbete för äldre personer. 
29 oktober – Tord Sölvesson, dragspelare och entertainer
Vi har ytterligare några program på gång men det är inte klart ännu

Folkhälsoveckan
Styrelsens friskvårdsombud Wolf Pieske berättade om programmet under folkhälsoveckan 
den 12 – 16 maj. Ett imponerande program med information, sittgympa, frisbeegolf, 
golvcurling, cykeltur, bangolf, boule, vitsippspromenad, tipspromenad, femkamp och dans. 
Styrelsen hoppas att medlemmarna ställer upp och kommer. Läs mer på hemsidan!


